
 

中标公告 
 

我中心受采购单位委托，于 2021 年 06 月 16 日 10 时 00

分组织了吕梁市公安局离石分局执法执勤用车项目二次的询

价采购活动，项目编号：LLZC[2021-005]XJ001-H01-02，询价

小组按照询价文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单

位审定，现将最终的评定结果公告如下： 

1、采购单位名称：吕梁市公安局离石分局  

地址：吕梁市离石区田家会街道办吉家村  

联系人：杨庆忠 

联系电话：13934354388 

2、集中采购机构：吕梁市政府采购服务中心    

地址：吕梁市政务服务中心（离石区西属巴街道办盛地村）

四楼   

询价文件制作人：马晋英    

联系电话：0358-8487416 

开标负责人：王晓光 

联系电话：0358-8487418 

3、成交标的名称：吕梁市公安局离石分局执法执勤用车

公开询价采购项目二次 

4、开标时间： 2021 年 06月 16日 10 时 00分  



 

5、招标公告发布时间： 2021年 06 月 08 日 17时 30 分  

6、中标结果： 

中标供应商：大同市嘉航物贸有限公司   

地址：山西省大同市云冈区南环西路庞大汽贸园 

中标金额：1,875,000.00 元 

联系人:王迎春 

联系电话：13303512999 

7、询价小组成员名单: 杨庆忠、闫宝生、李雪燕 

8、公告期限一个工作日 

    特此公告 

附：分项报价表 

 

 

吕梁市政府采购服务中心 

   2021 年 06 月 17 日 

 

分项报价表 
货币：人民币/元                                                                                                   

序

号 
货物名称 品牌 规格型号 产地及厂家 

数

量 
单价 合价 供货期 



 

1 
执法执勤

用车 
广汽本田 

皓 影

240TURBO 

CVT 两驱精英

版 

 

广东广州/广汽

本田汽车有限

公司 

10 
1875

00 
1875000 

签订合同后 20

日内 

总报价(大写):壹佰捌拾柒万伍仟元整                                         ￥：1875000.00 

 

 

 


